
Zarządzenie Nr 64/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za II kwartał 2021 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1236) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 
Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad podawania do publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
r. poz. 305 i poz. 1236) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia za II kwartał 2021 roku poprzez umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
(www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem 
Sulinowie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.bip.bornesulinowo.pl


Załącznik Nr 1D

do Zarządzenia Nr 64/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 29 lipca 2021 r.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo

za II kwartał 2021 roku

TreśćLp. Plan (po 
zmianach)

Wykonanie %

1 DOCHODY 59 088 618,42 35 067 454,08 59
DOCHODY BIEŻĄCE1.1 50 739 760,46 27 232 849,53 54

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE 8 348 857,96 7 834 604,55 94
1.2.1 DOCHODY ZE 

SPRZEDAŻY MAJĄTKU
2 081 385,00 575 048,04 28

2 59 147 584,94 25 768 375,72WYDATKI 44
2.1 WYDATKI BIEŻĄCE 48 655 360,94 25 204 867,46 52
2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE 10 492 224,00 563 508,26 5

DEFICYT/NADWYŻKA
(1-2)________________

3. - 58 966,52 9 299 078,36

3.1 RÓŻNICA MIĘDZY 
DOCHODAMI BIEŻĄCYMI 
A WYDATKAMI 
BIEŻĄCYMI (1.1 - 2.1)

2 084 399,52 2 027 982,07

PRZYCHODY 2 866 673,52 1 090 369,52 384
ROZCHODY 2 807 707,00 1 464 987,78 525.



Załącznik Nr 2D

do Zarządzenia Nr 64/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 29 lipca 2021 r.

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych
należności budżetowych

za II kwartał 2021 roku

Gmina Borne Sulinowo nie dokonała umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych w II kwartale 2021 roku.


